



Revisionscentret Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 BST . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66

Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2019

S.I.T. ApS

Kilen 3

6330 Padborg

(30. regnskabsår)

CVR NR. 31 86 68 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Padborg, den 30. maj 2020.

Dirigent direktør Marianne Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	4-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsregnskabet	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består af international spedition og transport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 52.765 mod kr. 72.217 i sidste regnskabsperiode. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2019

Note	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	512.302	709.680
1 Personaleomkostninger	-463.799	-613.326
Andre finansielle indtægter	20.273	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3.768</u>
Resultat før skat	<u>68.776</u>	<u>92.586</u>
Skat af årets resultat	<u>-16.011</u>	<u>-20.369</u>
Årets resultat	<u>52.765</u>	<u>72.217</u>
 Der foreslås disponeret således:		
Overført resultat	<u>52.765</u>	<u>72.217</u>
I alt	<u>52.765</u>	<u>72.217</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Note	31.12.19 <u>kr.</u>	31.12.18 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	8.720.793	7.080.711
Andre tilgodehavender	<u>526</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.721.319</u>	<u>7.080.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.721.319</u>	<u>7.080.711</u>
Likvide beholdninger	<u>120.013</u>	<u>97.518</u>
Aktiver i alt	<u>8.841.332</u>	<u>7.178.229</u>

PASSIVER

Note	31.12.19 <u>kr.</u>	31.12.18 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	391.894	339.129
Egenkapital i alt	<u>441.894</u>	<u>389.129</u>
Hensatte forpligtelser		
Anden gæld	<u>16.093</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.093</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.433.156	5.173.454
Anden gæld	<u>950.189</u>	<u>1.615.646</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.383.345</u>	<u>6.789.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.399.438</u>	<u>6.789.100</u>
Passiver i alt	<u>8.841.332</u>	<u>7.178.229</u>

2 Eventualposter, pantsætninger, sikkerhedsstillelser

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note

	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	449.872	590.948
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.927</u>	<u>22.378</u>
I alt	<u>463.799</u>	<u>613.326</u>
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Eventualposter

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schmit International Transport A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.